CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 616/2022

Readequação de boca de lobo na Rua Monteiro
Lobato, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a readequação de boca de lobo

na Rua Monteiro Lobato, no Jardim Europa.

Tal solicitação se faz necessária levando em consideração que quando

chove, a água começa a acumular e invade as calçadas pois não alcança as bocas
de lobo que teriam por finalidade o escoamento.

É importante salientarmos que o com a falta do escoamento, veículos

que passam por lá acabam molhando moradores que estão andando nas calcadas.

 SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2022.

PEDRO VARELA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1B4B6E0ABEF374F965C7AE8295C3A6A4 CODIGO DO DOCUMENTO: 041534
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 616/2022
AUTORIA: Ver. Pedro Varela